
Mikulášská zpívaná v léčebně dlouhodobě nemocných Privamed 

V úterý 4.12. proběhla v LDN Privamed již tradiční akce s názvem Mikulášská zpívaná. Letos se 

zúčastnily třídy 2AZA, 1DZL, 1DDS a 2DNT společně s vyučujícími Hanou Šťastnou, Hedvikou 

Bartoškovou a Annou Karpíškovou. Pod vedením sestry Michaely se žáci a studenti rozdělily do pěti 

skupin a zvládli projít téměř všechny pokoje celkem na šesti patrech. Všude zazpívali několik koled, 

rozdali připravená přáníčka a popřáli pěkné svátky. Máme velkou radost, že je o tuto akci stále živý 

zájem, protože závisí zcela na dobré vůli účastníků. Znovu si uvědomujeme, jak obrovský má škola ve 

svých žácích a studentech potenciál, protože disponují něčím, co dospělý věk již ztrácí – mladistvou 

energií, ideálem, elánem a nadšením. 

MUDr. Hedvika Bartošková 

 

 



 

 



 

 



 



 


